
 

 

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

analogicky dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „zákon“) 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  VZMR/0127/18 

 

„Facilitace úvodní a závěrečné konference a jednání pracovních skupin 

v rámci tvorby Strategie rozvoje Libereckého kraje 2021+“ 
 
Vážení, 

 

dne 8. 10. 2018 obdržel zadavatel od účastníka dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce. Analogicky dle 

ustanovení § 98 odst. 3 zákona sdělujeme znění tohoto dotazu (v textu psáno kurzívou) včetně odpovědi. 

 

Dotazy 

 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí podkladů.  

V přílohách jsem nalezla tabulku, která udává počty workshopů a konferencí (níže jsem nakopírovala). 

Rozumím tomu, že jeden workshop či konference má být v rozsahu 3 hodin (údaj v posledním řádku). 

Celkově se tedy předpokládá 141 hodin přímé práce při vedení workshopů a konferencí? 

 

Předpokládaný počet členů jedné tematické pracovní skupiny: : max 40 osob 

Předpokládaný počet tematických pracovních skupin : 15 

Počet workshopů každé tematické pracovní skupiny : 3 

Předpokládaný počet workshopů celkem : 45 

Počet konferencí : 2 

Předpokládaný počet hodin jednání v rámci jednoho workshopu či konference : 3  

 

 

Odpovědi: 

 

ANO, celkový předpokládaný počet hodin přímé práce při vedení workshopů a konferencí je 141 

hodin. 
 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a nadále zůstává 18. 10. 2018 do 10:00 hodin. 

 

 

 

V Liberci, dne 11. 10. 2018 

 
  

 .....……………………………… 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

a evropských projektů 
 


		2018-10-11T09:56:23+0000
	Ing. Petra Kašparová




